ad Valerium.

Quo mō ergo securi sūt clerici. quī non solū ex
mala aut dehdiosa admīstracōne. sed ex cupi
da retētiōe damnātur. Vñ pulchre de se et
ceteris p̄biteris dicebat. **Hiero.** quō possum⁹
aliena fideliter distribuere. qui nrā timide re
seruam⁹. **Hinc Aug⁹.** ad ep̄s a p̄biteros ait
Ehucientū panis est quē tu detines. nudoz ve
stimentū quod tu redudis. miseroz redēptio
ē pecunia quā tu ēfodis. infirmoz solatia sūt
delicie q̄ abus tu lasciuus. tantoz ergo scias
bona te muadere: quātis possis prestatē quod
velis. **Sed et bernhard⁹** in epistola ad fulco
nem ait. **N**e tibi o pontifex o sacerdos blandi
aris quo tuis contētus alia nō accipias. **Ra**
pis enim cū luxuriaris ut de alto supbias.
de qb; qd̄ preter necessariū ac simplicē vidū
retines: tuū nō est. rapina ē et sacrilegiū. **Ha**
bētes inq̄t **Apostol⁹** vidū a vestitū. nō vidū a
ornatū. non delicijs non vestib; quibus lasci
uiam⁹. **Et itez idem bernhard⁹** ad **senonensē**
Archiepiscopū. **C**lamant nudi. clamāt fame
licā. con querūtur paupes. dicunt dicite ponti
fices in inferno: qd̄ facit aurū nobis fame fri
gore miserabiliter laborātib; **Q**uid conferunt
tot imitatoria vel extēsa in p̄cijs. vel plicata
in manicis. nostrz est quod effunditis. nobis
crudelē subtrahit; qd̄ immaniter expenditis

Non

Cap. xij

Hinc a **Dietero** pontifices a clericos ominas ait
Eccie pncipes qui delicijs affluunt propheticus ser
mo describit qd eitiendi fut de spacōis domibz
lautisq; diuinijs Et sequit Si vis scire quo eiti
endi sunt in tenebras vic; exteriorōes vbi erit
fletus a stridor dentiu. Itē idē **Bernhardus** ad
clericos ait multiplica pcedas habe archi
diaconatu aspira ad episcopatu gdati ascende
a in pūcto ad inferos sine omni gradu descen
des. Septimo picula inōmoda aculei et diffi
cultates huius status ecciastici ex eo euidentius
apparēt qm si pphaz si pūarchaz si totius
sacre scripture repetitur ānalia nullū repiē
gen; hoim quos deus vehemētius arguat et
seueri; omine; a crudeli; pumiat; qd pōtīfices
pastores et sacerdotes. **Discurrere** per pphas a
scripturas lege qd audis nisi pastores populi
mei preuaricati fut in me. ppterea adhuc i in
ditio ostendā vobiscū Et itez stulte egerūt pa
stores Et seqt pptea euellā eos de tra. **Rurs;**
ad eos oēs pastoēs meos pascit vent; a ali
bi; v; pastorib; q dispūgūt gregē meū. Et itez
ve pastorib; israhel q pascūt seipōs. Et sequit
Collidā i te pastore a gregē. **Deniq;** ad iohelē
pphaz trāsi quid nisi ominacōis penas quid
nisi clamores plangētū sacerdotū a pontificū
audis. **Ait enim** plangite sacerdotes vlulate